2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……………………№…………..

г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу

постановления Администрации
Северодвинска от 21.03.2022 № 103-па
В связи с утратой актуальности муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Северодвинска от 21.03.2022 № 103-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат садоводческим некоммерческим товариществам для организации
и проведения мероприятий по электрификации территорий садоводческих некоммерческих товариществ»;

постановление Администрации Северодвинска от 22.03.2023 № 134-па «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат садоводческим некоммерческим товариществам для организации
и проведения мероприятий по электрификации территорий садоводческих некоммерческих товариществ».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска
И.В. Арсентьев
Никитин Николай Николаевич

58-41-26